Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,862,258,041

3,051,007,996

83,890,519 2,916,731,266
83,089,290 1,258,389,175
878,897 1,658,342,091

0 0

0 0

0 0

-77,668 0

0 0
1,778,367,522 134,276,730
5,110,181 ]

0 0
2,562,356,158 108,734,505
877,576,773 8,007,325
0 0
-1,679,010,580 17,534,900
12,334,990 0

0 0

0 0

2,935,538,852

2,903,331,091
1,254,562,578
1,648,768,513

0

o o o o

32,207,761
o]

o]
1,467,584
5,232,197
0
13,172,990
12,334,990
o]

0

1,977,727,185
97,290,694
86,915,887
10,452,475

0

0

0

-77,668

0
1,880,436,491
5,110,181

0
2,669,623,079
880,351,901

0
-1,674,648,670
0

0

0

115,469,144

13,400,175

3,826,597
9,573,578

o O O O O

102,068,969
0

0
107,266,921
2,775,128

0

4,361,910
-12,334,990
0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Mtra. Ana Maria Arrona Gonzalez
Directora de Administracién Financiera

Elabord: Mtro. Rafael Grande Becerril
Coordinador de Contabilidad
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